=t=J ATSSardegna

Azienda Tutela Salute

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS — AREA SOCIOSANITARIA LOCALE DI SANLURI

V5s

Propostan® /2017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 22 % per 30 AG0. 2017

STRUTTURA PROPONENTE: Distretto Socio Sanitario di Guspini

Dott. Aldo Casadio

OGGETTO: : Determinazione 725 del 23 Giugno 2017 . Rettifica e precisazione periodo di vigenza
Servizio di Guardia Medica Turistica 2017

Con la presente sottoscrizione si dichiara che I'istruttoria & corretta, completa nonché conforme
alle risultanze degli atti d’ufficio, per l'utilitd e I'opportunita degli obiettivi aziendali e per
Finteresse pubblico.

p /“

L’estensore: Farris Tilva A4
Il Responsabile del Procedimento: Podda Vitalia ﬁaw

Il Direttore del Servizio dott. Aldo Casadio

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

SI NO
X

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line
del’ASSLdiSanluridal o 0 Agn 9017al 1 /4 SF]

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali  Dr. Ber(rﬁrdino Raffaele Chessa




._:P ATSSardegna
Azienda Tute'a Salute

IL DIRETTORE DEL Distretto di Guspini

VISTA la deliberazione del Direttore Generale della ASL n. 1 di Sassari n.141 det 29.12.2016 di nomina de|
dott. Antonio Onnis quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Sanluri;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda per la Tutela della Salute n. 11 del 18.01.2017
avente ad oggetto ”Indﬁviduazione delle funzioni/attivita attribuite ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie e
ai Dirigenti dell’ Azienda per la Tutela della Salute”;

VISTE le deliberazioni del Commissario Straordinario della ex ASL di Sanluri n. 447 del 07.07.2015, n. 737 del
10.12.2015 e 555 del 29.09.2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale della ex ASL Sanluri n. 341 del 16/05/2014 con la quale il
Dr. Aldo Casadio, & stato confermato Direttore del Distretto Socio Sanitario di Guspini.

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita
previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto
di interesse in relazione alfoggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo de| 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante il
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;

RICHIAMATA la determina n. 725 del 23 giugno 2017, con fa quale & stata rettificata la graduatoria per il
conferimento di incarichi di Guardia medica turistica (GMT) e il periodo di vigenza del Servizio medesimo
dal 1 Luglio al 4 settembre 2017;

RILEVATO che, nella citata rettifica, per mero errore materiale, non & stata precisata la distinzione fra le
due Localita di erogazione del Servizio GMT nei siti di “Gutturu ‘Flumini” (solo diurno) e “Torre dei Corsari”
(diurno e notturno) ei rispettivi periodi di attivita di €sso;

CONSIDERATO che tale periodo di attivita & stato differenziato nei due siti, in base a esigenze logistiche, e
che pertanto occorre precisare che il Servizio GMT nel sito di “Gutturu ‘e flumini” viene svolto dalle ore
08:00 del 1° luglio alle ore 20.00 del 31 agosto, e nel sito di “Torre dei Corsari” dalle ore 8.00 del 1° luglio
alle ore 8.00 del 11 settembre 2017;

ATTESTATA la regolarita degli atti istruttori compiuti, esprime parere di legittimita sugli stessi in ordine a
quanto sopra formulato.

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa:

Di rettificare la vigenza del Servizio di Guardia Medica Turistica 2017 differenziandolo nei due siti logistici di
erogazione:

- Inlocalita “Gutturu ‘e Flumini” dalle ore 8.00 del 1° luglio alle ore 20.00 del 31 agosto 2017;

- Inlocalita “Torre dei Corsari” dalle ore 8:00 del 1° luglio alle ore 8.00 del 11 settembre 2017.

Di disporre, ai sensi e per gi effetti di cui all'art 32 della Legge 69/2009, per la pubblicazione della presente
Determinazione dirigenziale sul sito web dell’Area Socio Assistenziale.

Il Direttore del Distretto ,
Dott. , A_ld/ﬁ Casadior”

LA

— réé;"\'"" ,(ﬁ_/ e R il



